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W internecie opublikowano film, w którym muzułmanie z Norwegii
tłumaczą, że każdy muzułmanin jest radykalnym islamistą, bo
inaczej nie byłby muzułmaninem. Sami muzułmanie mówią, że nie
ma  czegoś  takiego  jak  umiarkowany  islam.  Uśmiechnięty
prowadzący na koniec tego jasnego wyznania, mówi: „I co teraz,
wyrzucą nas z Norwegii?”[YT]

Duńska telewizja wyemitowała nagranie z ukrytej kamery, na
którym Mohammad Fouad al-Barazi, główny imam meczetu Związku
Islamskiego  w  Danii,  mówi  o  planach  podboju  Europy  przez
imigrantów.  Dokument  pokazano  w  ramach  serii  „Meczety  za
zasłoną”.  W  nagraniu  widzimy  Al-Baraziego,  który  mówi:  „W
chwili obecnej otwieramy te kraje”. Zdaniem współpracujących
ze stacją telewizyjną ekspertów od islamu, takich jak profesor
Tina  Magaard  i  profesor  Thomas  Hoffmann,  w  kontekście
islamskim  słowo  „otwarcie”  odnosi  się  do  podboju.  Imam
zachęcał muzułmanów do przyjazdu do Europy i nie integrowania
się. „Kiedy przyjechałem do tego kraju 23 lata temu, było tu
zaledwie 55 tysięcy muzułmanów. Teraz jest nas 300 tysięcy.
Wniosek z tego taki, że można żyć w tym kraju, nie integrując
się z nim. Musicie zrozumieć warunki, w jakich żyjecie, nie
stapiając  się  ze  społeczeństwem”  –  mówi.  To  nie  pierwszy
wpływowy  imam,  który  przyznaje,  że  napływ  imigrantów  jest
częścią  islamskiego  podboju  Europy.  Szejk  Muhammad  Ayed  w
trakcie przemowy w meczecie Al-Aksa w Jerozolimie zalecił,
żeby  muzułmanie  wykorzystali  kryzys  imigracyjny  tak,  żeby
rozmnażać  się  w  związkach  z  europejskimi  obywatelami  i
„podbijać ich kraje”.[E]

Komisarz ds. edukacji w Birmingham, Sir Mike Tomlinson zakazał
nauczycielom  wspominać  o  „Koniu  Trojańskim”  –  spisku
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islamistów,  by  przejąć  niektóre  szkoły  przez  muzułmańskich
nauczycieli wyznających radykalne poglądy. Zdaniem powołanego
na stanowisko w wyniku kontrowersji, Tomlinsona używanie tego
sformułowania „nie jest pomocne” i może szkodzić szkołom w
Birmingham. Akcja „Koń Trojański” wypłynęła na wierzch w 2014
roku  dzięki  anonimowemu  listowi  twierdzącemu,  że  istnieje
spisek  w  grupie  rodziców,  nauczycieli  i  dyrektorów
muzułmańskiego wyznania, by przejąć kontrolę nad niektórymi
świeckimi, publicznymi szkołami w mieście. Sprawa dotyczyła 21
szkół.  Nauczyciele,  którzy  przeciwstawiali  się  temu  byli
„atakowani i prześladowani dopóki nie rezygnowali z posad”
twierdzi Tomlinson. Dzisiaj sytuacja jego zdaniem jest już
opanowana.[E]

Strażnicy  w  najbardziej  strzeżonym  więzieniu  „stracili
kontrolę”  nad  radykalnymi  ekstremistami  islamskimi,
zastraszającymi  współwięźniów  w  celu  konwersji  na  islam.
Więźniowie boją się, że dostaną się do więzienia o zaostrzonym
rygorze  w  Belmarsh  z  powodu  rosnącej  liczby  radykalnych
muzułmanów  osadzonych  w  tym  ośrodku.  W  innym  więzieniu
sytuacja była tak zła, że izolowano więźniów od radykalnych
muzułmanów.  Urzędnik  ze  Stowarzyszenia  Służby  Więziennictwa
Glyn Travis twierdzi, że służby „obawiają się, że islamscy
ekstremiści specjalnie chcą dostać kary pozbawienia wolności,
by na miejscu wziąć na cel bezbronnych więźniów. Często są
inteligentni i dobrze wykształceni, co pozwala im prać mózgi
młodym  osobom”.  Obecnie  w  Belmarsh  25%  osadzonych  to
muzułmanie,  głównie  z  powodów  wyroków  za  terroryzm.  Tacy
trafiają do więzień o zaostrzonym rygorze. Mówi się, że w 2014
roku zabójca Lee Rigby’ego został przeniesiony z Belmarsh, by
nie radykalizował więźniów. Ministerstwo sprawiedliwości uważa
te opinie za nieprawdziwe.[E]

Od  21  lutego  granica  pomiędzy  Macedonią  a  Grecją  jest
zamknięta, na całej niemal długości zbudowano ogrodzenie z
drutem kolczastym. Przeprawa przez Suvą Rekę jest jednym z
niewielu miejsc, gdzie dostanie się na terytorium kraju jest



możliwe,  chociaż  bardzo  trudne  i  –  jak  się  okazało  –
śmiertelnie niebezpieczne. Przez rzekę przeprawiło się ponad
tysiąc osób z greckiego obozu Idomeni – w poniedziałek świat
obiegły  zdjęcia  pomagających  sobie  wzajemnie  uchodźców;
silniejsi  przenosili  przez  wzburzoną  rzekę  słabsze  osoby,
przede  wszystkim  dzieci.  Jak  twierdzą  władze  macedońskie,
niechciani przybysze są natychmiast wywożeni z powrotem do
Grecji.  Ljubinka  Brasnarska  z  UNHCR,  ONZ-owskiej  agencji
zajmującej  się  migracją,  była  na  miejscu,  kiedy  służby
wyłowiły z rzeki ciała trzech ofiar – dwóch sióstr i męża
jednej z nich. Jak twierdzą ich bliscy, jedna z kobiet była w
ciąży. „Ci ludzie są w stanie głębokiej desperacji” – tłumaczy
Brasnarska. „Są sfrustrowani, bardzo się boją, że przeszli już
tak wiele i nie będą w stanie iść dalej. To dlatego podejmują
takie kroki, jak próba przekroczenia rzeki, kiedy jej poziom
jest tak wysoki” – mówi. W normalnych warunkach Suva Reka jest
bardzo  płytka  i  dorosły  człowiek  może  ją  przekroczyć  bez
problemu.  Bransarska  uważa,  że  Macedonia  musi  pozwolić  na
legalne wchodzenie na jej terytorium, w innym wypadku będą
ginąć kolejne osoby.[S]

Aby zapobiec napływowi imigrantów z Włoch austriacki minister
spraw zagranicznych Sebastian Kurz zapowiedział w niedzielę
wprowadzenie  na  granicy  włosko-austriackiej  kontroli
granicznych podobnych do wprowadzonych w styczniu na granicy
niemiecko-austriackiej. Austria obawia się, że po zamknięciu
granic  z  Grecją  na  tzw.  szlaku  bałkańskicm  (Macedonia,
Słowenia, Chorwacja) i po ograniczeniu liczby przybywających
tamtędy imigrantów, nastąpi wzmożenie ruchu przez tzw. szlak
śródziemnomorski przez Włochy, z Libii i Albanii. Kontrole na
granicy z Niemcami powodują, szczególnie w czasie weekendu
korki, w których osoby wjeżdżające do Niemiec stać muszą nawet
półtorej godziny.[E]
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